

## Pachet articole de birotica si papetarie

I.D.: 42917969

---

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.157,14 RON - 4.157,14 RON

---

Descriere: 1 PLIC C4 BUC 50.00 0.44 22.00 4.18 2 MARKER BUC 24.00 2.52 60.50 11.50 3 DVD+PLIC BUC 50.00 1.45 72.50 13.78 4 PLIC BURDUF BUC 30.00 1.40 42.00 7.98 5 HARTIE COPIATOR A4 TOP 40.00 13.45 538.00 102.22 6 CERNEALA IMPRIMANTA BUC 6.00 37.82 226.89 43.11 7 CABLU RETEA BUC 2.00 10.08 20.17 3.83 8 POST IT BUC 10.00 2.94 29.42 5.59 9 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 3.00 142.02 426.05 80.95 10 PLIC BURDUF BUC 60.00 1.39 83.40 15.85 11 HARTIE COPIATOR A4 TOP 35.00 13.44 470.40 89.38 12 CERNEALA IMPRIMANTA BUC 4.00 37.82 151.26 28.74 13 CABLU RETEA BUC 4.00 10.08 40.34 7.66 14 POST IT BUC 12.00 2.94 35.30 6.71 15 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 3.00 142.03 426.08 80.95 16 DRUM BROTHER BUC 2.00 158.82 317.65 60.35 17 PIX BUC 24.00 2.52 60.48 11.49 18 POST IT BUC 12.00 2.94 35.30 6.71 19 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 7.00 142.02 994.12 188.88 20 BIBLORAF BUC 14.00 7.52 105.28 20.00

---